况。 综上，我们一致同意本次担保事项并提交公司股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，不含本次担保事项，公司及控股子公司对外担保总额为215,433.65万元（含对控股子公司的担保，公司及控股子公

司不存在为合并报表范围以外的第三方提供担保的情形），占公司最近一期经审计净资产的比例为93.27%；公司对控股子公司担保总

额为人民币130,233.65万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为56.39%；无逾期担保情况。

特此公告。

上海全筑控股集团股份有限公司董事会

2022年3月24日

信息披露

2022/3/24

星期四

B028

Disclosure

证券代码：300756� � � � � � � � �证券简称：金马游乐 公告编号：2022-022

广东金马游乐股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持比例达到

1%

的公告

公司股东邓志毅先生、刘喜旺先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东金马游乐股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月13日披露了《关于公司控制股东股份减持计划的预披露公告》（公告

编号：2022-008）。 公司控股股东、实际控制人暨一致行动人邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生计划于减持计划预披露公告之日起15个

交易日后的6个月内，通过大宗交易或集中竞价交易方式减持合计不超过4,673,600股（即不超过公司当前总股本的4.60%）。 详请查阅

公司此前已披露的相关公告。

近日，公司收到邓志毅先生、刘喜旺先生出具的《股票交易进展告知函》，2022年3月21日至2022年3月22日期间，邓志毅先生、刘喜

旺先生通过集中竞价方式减持公司股份合计1,016,000股，占公司总股本的1.00%。 上述期间内，李勇先生未通过任何形式减持公司股

票。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，

现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份比例达到 1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人1 邓志毅

住所 广东省中山市石岐区*

信息披露义务人2 刘喜旺

住所 广东省中山市东区*

信息披露义务人3 李勇

住所 广东省中山市石岐区*

权益变动时间 2022年3月21日—2022年3月22日

股票简称 金马游乐 股票代码 300756

变动类型 增加□ 减少■ 一致行动人

有■ 无□

邓志毅先生、刘喜旺先生和李勇先

生为一致行动人，均为本公司控股

股东、实际控制人

是否为第一大股东或实际控制人 是■ 否□

2.本次权益变动情况

股东名称 股份种类 增持/减持股数（股） 增持/减持比例

邓志毅 A股 182,000 0.18%

刘喜旺 A股 834,000 0.82%

李勇 A股 0 0.00%

合 计 1,016,000 1.00%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 ■ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □

取得上市公司发行的新股 □ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

邓志毅

合计持有股份 20,785,597 20.46% 20,603,597 20.28%

其中：无限售条件股份 5,196,399 5.11% 5,014,399 4.94%

有限售条件股份 15,589,198 15.34% 15,589,198 15.34%

刘喜旺

合计持有股份 8,439,848 8.31% 7,605,848 7.49%

其中：无限售条件股份 2,109,962 2.08% 1,275,962 1.26%

有限售条件股份 6,329,886 6.23% 6,329,886 6.23%

李勇

合计持有股份 7,683,848 7.56% 7,683,848 7.56%

其中：无限售条件股份 1,920,962 1.89% 1,920,962 1.89%

有限售条件股份 5,762,886 5.67% 5,762,886 5.67%

合计

合计持有股份 36,909,293 36.33% 35,893,293 35.33%

其中：无限售条件股份 9,227,323 9.08% 8,211,323 8.08%

有限售条件股份 27,681,970 27.24% 27,681,970 27.24%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、

意向、计划

是■ 否□

（1）公司于2022年1月13日披露了《关于公司控制股东股份减持计划的预披露公告》（公告

编号：2022-008）。公司控股股东、实际控制人暨一致行动人邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生计

划于减持计划预披露公告之日起15个交易日后的6个月内， 通过大宗交易或集中竞价交易方式减

持本公司股份合计不超过4,673,600股（即不超过公司当前总股本的4.60%）。 其中，邓志毅先生

拟减持不超过2,632,000股 （占本公司总股本比例2.5904%）； 刘喜旺先生拟减持不超过1,068,

700股（占本公司总股本比例1.0518%）；李勇先生拟减持不超过972,900股（占本公司总股本比例

0.9575%）。 详请查阅公司此前已披露的相关公告。

（2）2022年3月21日至2022年3月22日期间，邓志毅先生、刘喜旺先生通过集中竞价方式减持

公司股份合计1,016,000股，占公司总股本的1.00%。 其中，邓志毅先生减持182,000股（占本公司

总股本比例0.18%）；刘喜旺先生减持834,000股（占本公司总股本比例0.82%）。上述期间内，李勇

先生未通过任何形式减持公司股票。

（3）上述邓志毅先生、刘喜旺先生的减持情况与此前已披露的减持计划一致，减持数量、时间